“Кажым”

сикт овмодчоминса

 администрация
	[image: image1.png]

	Администрация

сельского поселения

«Кажым»

	ШУÖМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	21 августа
	2014
	№
	05/08

   (пст.Кажым, Республика Коми)

Об уточнении адреса помещения
В связи с уточнением адреса
ПОСТАНОВЛЯЮ

 1.Помещение с кадастровым номером 11:02:2101001:1007,  расположенное  по адресу: Республика Коми, Койгородский район, п.Кажым, ул.Советская, дом № 56  переименовать на дом № 56  «а»

2. Постановление главы сельского поселения «Кажым»  от  27.02.2014 года № 04/02 «Об уточнении адреса помещения» признать утратившим силу.

 3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
Глава сельского поселения «Кажым»                                   И.А.Безносикова